-1-

中共湖北文理学院
物理与电子工程学院委员会

院党文[2021]27 号

暑期重点工作安排

各支部、各部门：

根据学院党委会、七月份党务工作会研究，现将暑期重点工

作督办如下，请各职能部门认真对照，在暑期内逐项落实。

附：物电学院暑期工作安排

中共湖北文理学院

物理与电子工程学院委员会

2021 年 7 月 8 日

-2-

────────────────────────-────
物理与电子工程学院办公室 2021 年 7 月 8 日印发
────────────────────────────

-3-

物理与电子工程学院暑期重点工作安排

一、统筹做好学校常态化疫情防控工作（责任人：罗华国 董

睿 支部书记）

办公室主任、各支部书记要做好台账。教职工要严格履行外

出报备管理制度，认真落实常态化疫情防控的各项管理工作。

二、持续开展党史学习教育活动（责任人：罗华国 詹莉）

1、党委中心组学习（责任人：罗华国）

2、师德师风”学习（责任人：邱兆文）

3、安排组织 7 月教职工政治理论学习、组织观看开国大典、

古田军号影片（责任人：邱兆文、詹莉、支部书记）

三、做好创文迎检工作（责任人：罗华国 董睿）

四、学生教育管理工作（责任人：詹莉 黄河）

1、做好学生离校前和暑期安全教育工作

2、做好期末考试前的复习动员和诚信考试教育工作

3、组织实施好 2021 年暑期“三下乡”社会实践活动

4、做好寝室调整工作

5、做好 2021 届毕业生就业信息统计及就业核查工作

6、做好 21 级新生班主任培训工作

7、修订完善 21 级新生入学教育方案

五、安全工作 （责任人：罗华国）

1、学生安全管理工作（责任人：詹莉）

2、实验室安全检查（责任人：金鑫）。所有教师在暑期使用

-4-

实验室，必须获得学院批准，并严格履行安全第一责任人职责。

3、N1 教学楼安全管理（责任人：董睿）

4、重点实验室安全工作（梁桂杰）

六、统筹做好暑期学科竞赛工作（责任人：金鑫 胡安正）

七、筹划教师节庆祝活动（责任人：金鑫）

八、教学工作（责任人：王正强 周慧 系主任）

1、做好第二批国家级一流本科课程的申报工作

2、组织 2021 年课程思政示范课程、优秀教学、育人双大纲

和优秀课程教案的参评工作

3、组织优秀毕业论文参评工作

4、落实化工正源实习基地建设工作

5、组织学院学风建设研讨会

6、暑期考研学生辅导

7、组织 2021 年教学标兵的参评工作

8、积极跟进“教学成果”奖评选事项。

九、科研学科和研究生工作（责任人：汪竞阳 陈美华 系主

任）

1、继续跟进国社科、国自科、年度湖北省科技厅等各类项目

评审、申报工作

2、制定硕士招生简章，制作招生宣传册，制定招生宣传方案

3、组织做好教师暑期三进工作

十、组织召开教代会（责任人：汪竞阳、金鑫、董睿）

十一、做好“双一流”申报工作（责任人：王竞阳 王正强 谢

-5-

志远 胡安正）

十二、做好暑期值班工作（责任人：汪竞阳 董睿）

所有教职工、值班人员应保持通讯畅通。

中共湖北文理学院

物理与电子工程学院委员会

2021 年 7 月 8 日

	中共湖北文理学院
	物理与电子工程学院委员会